
 
     
 

 
 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 083158954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

U.O. 4.8. – PERSONALE ATA 

        Brindisi, fa fede la data del protocollo 

 

 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO il D.L. vo 16/04/1994, n.297;  

VISTA la legge 13/07/2015, n. 107;  

VISTA il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2023/24, Ministero dell’istruzione  

2022/2023, 2023/24, 2024/25, sottoscritta in data 18 maggio 2022; 

VISTO l’accordo del 21 febbraio 2024 di integrazione e modifica del CCNI 18 maggio 2022;  

VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024;  

ESAMINATE le istanze di trasferimento e di passaggio presentate dal personale ATA della provincia;  

VISTO l’elenco fornito in data odierna dal Sistema Informativo dell'Istruzione, riguardante i 

movimenti di cui sopra 

 

D E C R E T A 

  

E' pubblicato, in data odierna, sul sito di questo Ufficio l'elenco, parte integrante del presente 

provvedimento, del personale ATA, che ha ottenuto il trasferimento, con l'indicazione, a fianco di 

ogni nominativo, della scuola di destinazione, della tipologia di posto richiesto, del punteggio 

complessivo, e, per gli assistenti tecnici, dei codici delle aree professionali richieste, nel rispetto delle 

norme di cui al D.lgs. n. 196 del 2003 e ss.mm. e al regolamento Europeo in materia di protezione 

dei dati personali n.2016/679. 

Il personale ATA di cui all'allegato elenco ha l’obbligo di assumere servizio il 1° settembre 2024 

presso la sede indicata a fianco di ciascuno nominativo. 

Al personale che ha ottenuto il trasferimento viene data comunicazione del provvedimento presso 

l'Ufficio territoriale cui è stata presentata la domanda e per posta elettronica all'indirizzo inserito nel 

portale ISTANZE ON LINE.  

 I dirigenti scolastici degli istituti dove il personale trasferito deve assumere servizio il 01/09/2024 

comunicheranno, ai sensi dell’art.6, comma 5, dell’O.M. n. 30/2024, l’avvenuta assunzione di 

servizio esclusivamente all’Ufficio territorialmente competente ed al competente dipartimento 

provinciale del tesoro.  

L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre rettifiche, in autotutela, ad eventuali errori 

materiali relativi ai trasferimenti disposti.  

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 
     
 

 
 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 083158954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

Per quanto qui non espressamente indicato si rimanda alle disposizioni normative di riferimento. 

Il presente provvedimento, unitamente agli allegati che ne costituiscono parte integrante e sostanziale, 

è pubblicato sul sito web di questo Ufficio Scolastico Territoriale per la provincia di Brindisi 

(https://www.istruzionebrindisi.it) con valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 
 

 

 

                                                                                                                        

IL DIRIGENTE 

    Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                      
  

 

 

 

 

 

 

 
Agli interessati (tramite pubblicazione sul sito web) 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della provincia di Brindisi LORO SEDI 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Brindisi 

All'Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Direzione generale – Bari   

Alle OO.SS. Comparto istruzione e ricerca 

All'Albo e al Sito web dell'Ufficio – Sede 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
U.O 4.8– Responsabile Unità Operativa: Dott. Luca Michele NIGRO 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
https://www.istruzionebrindisi.it/

		2024-05-27T12:46:43+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2024-05-27T15:01:36+0200
	protocollo




